
1

2 2

3 4

4 5

5 3

6 1 ◎

入札経過及び結果表

入 札 日

件 名 朝霞市総合福祉センター常駐設備要員業務

指名競争入札

令和4年2月1日 10時20分　開会

No 入札参加業者名 備 考

履 行 場 所 朝霞市総合福祉センター　朝霞市大字浜崎５１番地の１

履 行 期 間 令和4年4月1日 から

業 務 概 要 朝霞市総合福祉センター設備運転に必要な常駐設備要員の派遣

落札第1回金額（税抜） 第2回金額（税抜）

令和9年3月31日

発 注 業 種 常駐設備業務

株式会社　ビルメン

日本美装　株式会社

98,757,000円

400,500,000円

株式会社　武翔総合
管理　埼玉支店

東京ビル整美　株式
会社　埼玉事務所

61,029,000円

81,000,000円

埼玉美装　株式会社

株式会社　日創美装
朝霞営業所

81,600,000円

62,300,000円

68,530,000円埼玉県朝霞市根岸台7-33-7
落札業者名

備 考

落札金額 （税込）株式会社日創美装　朝霞営業所

設計金額（税抜） 93,869,400円

最低制限価格未満

落札価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

91,641,969円

61,861,162円

62,300,000円


